﻿

﻿
Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Михальков Алексей Константинович
Должность: Глава Запрудского сельского поселения
Дата подписи: 11.04.2023 9:34:26

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

От 24.03.2023г           № 91
с.Запрудское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения № 82 от 26.12.2022 года «О бюджете Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024и 2025год»

В соответствии со статьей 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п. 2 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 52 Устава Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 82 от 26.12.2022 года, «О бюджете Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024и 2025год»:

Статью 9 часть2 решения изложить в следующей редакции;
«Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:
- на 1 января 2024 года верхний предел муниципального долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Запрудского сельского поселения на 1 января 2024 года 0,0 тыс. рублей;
- на 1 января 2025 года верхний предел муниципального долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Запрудского сельского поселения на 1 января 2025 года 0,0 тыс. рублей;
- на 1 января 2026 года верхний предел муниципального долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Запрудского сельского поселения на 1 января 2026 года 0,0 тыс. рублей»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

	Глава Запрудского сельского поселения
	А.К.Михальков